
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2022-001011619--UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

El presente expediente por el cual el Departamento AERONÁUTICA solícita disponer la
transformación Definitiva de Planta que fuera aprobada Transitoriamente; y

 

CONSIDERANDO:

 

Que por la Resolución 61-HCD-2017 y Resolución Rectoral 1532/201, del cargo de Profesor
Asociado dedicación exclusiva del Prof. Ing. Jorge Osvaldo GARCIA debido a que el mismo ha
accedido por concurso, según Resolución 1341-HCS-2022;

 

Los informes del Área Personal;

 

Lo aconsejado por la Comisión de ENSEÑANZA;

 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:

 

Art. 1º).- Otorgar el carácter de Definitiva a la transformación Transitoria según Anexo I de la



Resolución Nº 61-HCD-2017 y Resolución Rectoral Nº 1532/2017.

 

Art. 2°).- La presente rectificación de cargos se realiza de acuerdo a los términos del Art. 59 de
la Ley 24521 - Ley de Educación Superior.

 

Art. 3°).- Dese al Registro de Resoluciones, notifíquese, comuníquese al Área Personal, al Área
Sueldos, al Departamento Aeronáutica y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO EN LA CIUDAD DE
CÓRDOBA, A LOS SEIS DÍAS DEL MES DE OCTUBRE DEL AÑO DOS MIL
VEINTITRES.

 

 

AB/Mbl


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 20 de Octubre de 2023
	numero_documento: RHCD-2023-834-E-UNC-DEC#FCEFYN
		2023-10-20T11:31:15-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Miguel Ruiz Caturelli
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-20T14:46:20-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Magali Evelin Carro Perez
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-20T14:46:24-0300
	GDE UNC




